MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 0/ DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça Adjunta
SELMA LEÃO GODOY para oficiar em
feitos.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta SELMA LEÃO GODOY para

oficiar nos seguintes feitos: 2013.12.1.002292-3, 2017.12.1.002670-0, 2018.12.1.001738-0,

2018.12.1.001613-7, 2018.12.1.001437-3, 2017.12.1.004343-9, 2018.12.1.001773-4,

2018.12.1.001787-0, 2017.12.1.004458-7, 2018.12.1.001912-9, 2018.12.1.001161-3,

2018.12.1.001346-7, 2014.12.1.005451-0, 2018.12.1.000184-6, 2018.12.1.001347-5 e

2014.12.1.003505-5, sem prejui

de Justiça Adjunta aos referidos

Dê-se ciência, cump

a atuais designações e sem vinculação da Promotora

1/4\ )
LEON1 i ROS, OE BESSA

G:Tortrtt\PORTARIAS 2018 \Designs SELMA LEA.  0 para oficiar em feitos - Sio Sebastiio.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.